1567. 
jul. 20. 
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CLXX. 
Szécsi udvarház, 1567. sept. 27. 

Országh Kristóf országbíró előtt Zrínyi György és testvérei a mostoha 
anyjuk Rosenberg Éva hitbére s néhai férje, Zrínyi Miklós javaiból őt 
megillető mindennemű jogainak kifizethetése végett a Szécsi Margittól köl-
csönzött nyolczezer forint fejében Veresvárt és tartozékait zálogba vetik. 

Nos comes Christoforus Orzagh de Gwth iudex curiae 
serenissimi principis et domini domini Maximiliani secundi Dei 
gratia electi romanorum imperatoris semper augusti ac Germa-
niae, Hungáriáé et Bohemiae etc. regis, archiducis Austriae, 
ducis Burgundiáé, necnon comitatus Newgradiensis comes me-
moriae commendamus per praesentes literas nostras quibus ex-
pedit universis, quod spectabilis et magnificus dominus comes 
Georgius de Zrinio, tavernicorum praefati domini imperato-
ris et regis nostri magister, filius nempe spectabilis et ma-
gnifici condam domini comitis Nicolai de dicta Zrinio alias 
similiter tavernicorum eiusdem domini imperatoris et regis 
nostri magistri et consiliarii coram nobis personaliter consti-
tutus, onera et quaelibet gravamina magnificorum Christofen, 
Nicolai et Ioannis Zriny, filiorum memorati olim domini Ni-
colai comitis, fratrum germanorum utpote suorum carnalium, 
aliorum etiam cunctorum fratrum, proximorum et consangui-
neorum suorum in subscriptis per omnia super se levans et 
recipiens sponte et libere est confessus et retulit in hunc 
modum, quod ex quo ipse iuxta illam transactionem et fas-
sionem, quae superioribus diebus in quadam causa et diffe-
rentia inter ipsum .ab una, parte vero ab altera generosam 
et magnificam dominam Evam Rosomberg, relictam saepefati 
condam comitis Nicolai de Zrinio, novercam scilicet suam 
suborta, mediantibus literis obligatoriis et fassionalibus prae-
notati domini imperatoris et regis nostri superinde Posonii 
confectis, facta et stabilita extitisset, quatuordecim mille flo-
renos hungaricales in talleris prima die Ianuarii proxime af-
futuri Viennae Austriae eidem dominae Evae pro dote ac 
contradote omnibusque aliis iuribus suis, quod ipsa tam ex 
obligatione, et testamentaria legatione dicti condam domini 
comitis Nicolai de Zrinio domini et mariti sui, quam etiam 
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alias utcunque in bonis iuribusque possessionariis dicti con-
dam comitis Nicolai habuisset vel in futurum habere posse 
sperasset, deponere et persolvere debeat, huiusmodique sum-
mam (conservationi et detentioni totius dominii bonorumque 
et iurium suorum et dictorum fratrum suorum possessiona-
riorum consulere cupiens) ab aliis mutuo usque ad tempus 
levare et corradere cogatur: — propterea a generosa quoque 
magnifica domina Margaretha Zechy, relicta spectabilis et 
magnifici condam domini comitis Piri ab Archo, socru scili-
cet sua in sortem solutionis praemissorum octo mille flore-
nos hungaricales in talleris levasset et erga se recepisset, 
prout recepisse et erga se levasse coram nobis retulit.